
SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1 ADMINISTRASI BISNIS
PERIODE : 2023 EVEN

Mata kuliah : Strategic Management Nama Kelas : 6BA
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : EMM312 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
Group
Work
(30%)

Class
Participation

(20%)

Midterm
Exam
(20%)

Final
Exam
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

1 20111034 Muhammad Zakwan 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 T  
2 21111003 Alayya Meralda Hanif 98.80 84.00 90.00 90.00 91.44 A ✔  
3 21111004 Alphin Immanuel Baroe 98.50 86.00 88.00 84.00 89.55 A ✔  

4 21111005 Daffa Pradipta 93.90 86.00 77.00 78.00 84.17 A ✔  
5 21111006 Esther Asti Febrianti 96.10 89.00 88.00 85.00 89.73 A ✔  
6 21111008 Kevin 94.85 86.00 84.00 77.00 85.56 A ✔  
7 21111009 Malvin Yang 96.10 88.00 80.00 85.00 87.93 A ✔  

8 21111010
Muhammad Tirta
Chandra Alim 94.85 74.00 76.00 77.00 81.56 A ✔

 

9 21111011 Nazwa Syifa Annisa 93.90 74.00 75.00 78.00 81.37 A ✔  

10 21111012 NILOVER ANISPUTRI
DAUD

72.80 77.00 80.00 70.00 74.24 B ✔
 

11 21111013 RAYSHAN HANIFAH 96.70 77.00 83.00 80.00 85.01 A ✔  

12 21111015
TRISTAN ELFAN
ZULVANIAN RIFKY 98.50 82.00 87.00 84.00 88.55 A ✔

 

13 21111016
Virginia Regina
Bernadette Kaseger 98.80 82.00 78.00 90.00 88.64 A ✔

 

14 21111017 Zefanya Jethro Elisha
Sitompul

49.25 0.00 0.00 0.00 14.78 D  

15 21111018 Muhammad Lazuardi
Hafiz

96.70 84.00 86.00 80.00 87.01 A ✔
 

16 21111020 Karim Ahmadian 33.35 86.00 68.00 79.00 64.51 BC ✔  

17 21111021
Sultan Arrafi Nuryan
Quevara 63.00 77.00 70.00 70.00 69.30 BC ✔

 

18 22111001 Aditya Djoyo Prasetyo 80.70 84.00 78.00 70.00 77.61 AB ✔  
19 22111002 Alvaro Putra Ramadhan 95.95 86.00 85.00 85.00 88.49 A ✔  
20 22111004 Cheryl Calista Jusuf 91.10 84.00 88.00 90.00 88.73 A ✔  
21 22111006 Daffa Abrari 80.70 78.00 78.00 70.00 76.41 AB ✔  
22 22111008 Ivan Fadillah 76.90 82.00 80.00 80.00 79.47 AB ✔  

23 22111009
Muhammad Anas Syauqi
Roverdi 99.80 72.00 73.00 82.00 83.54 A ✔

 

24 22111010 Muhammad Hasan Adabi 91.70 84.00 88.00 90.00 88.91 A ✔  

25 22111011 Prisilya raj Kaur 95.70 77.00 78.00 79.00 83.41 A ✔  
26 22111012 Rivaldean Aldrich Adrien 91.70 86.00 85.00 90.00 88.71 A ✔  
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27 22111013 Shavira Febryanti 91.10 86.00 90.00 90.00 89.53 A ✔  
28 22111014 Surya Auladiansyah Prias 99.80 74.00 77.00 82.00 84.74 A ✔  
29 22111015 Timothy Immanuel 95.95 90.00 82.00 85.00 88.69 A ✔  
30 22111016 Hadid Wicaksono 86.90 74.00 82.00 80.00 81.27 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : S1 ADMINISTRASI BISNIS
PERIODE : 2023 EVEN

Mata kuliah : Strategic Management Nama Kelas : 6BA
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : EMM312 SKS : 4

No NIM Nama Mahasiswa
Group
Work
(30%)

Class
Participation

(20%)

Midterm
Exam
(20%)

Final
Exam
(30%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS? Info

31 22111020
Ayom Bening Imartya
Srihendra 96.50 84.00 82.00 80.00 86.15 A ✔

 

32 22111021
Insanul Qisty Azzahara
Dzulhijah

96.50 78.00 80.00 80.00 84.55 A ✔
 

33 22111023 Nike 95.70 77.00 85.00 79.00 84.81 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 86.15 76.61 76.39 76.33 79.34 3.62
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 29 Juli 2024 oleh 13050214
Tanggal Cetak : Jumat, 9 Agustus 2024, 11:26:53
Paraf Dosen :

AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1 ADMINISTRASI BISNIS

2023 EVEN
Mata kuliah : Strategic Management Nama Kelas : 6BA
Dosen Pengajar : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA

No NIM Nama Pertemuan Not Attend Attend Permission Sick Presentase

Peserta Reguler

1 20111034 Muhammad Zakwan 14 5 7 42.86

2 21111003 Alayya Meralda Hanif 14 16 100

3 21111004 Alphin Immanuel Baroe 14 16 100

4 21111005 Daffa Pradipta 14 2 14 85.71

5 21111006 Esther Asti Febrianti 14 16 100

6 21111008 Kevin 14 2 13 1 78.57

7 21111009 Malvin Yang 14 16 100

8 21111010 Muhammad Tirta Chandra Alim 14 1 13 1 78.57

9 21111011 Nazwa Syifa Annisa 14 1 14 1 85.71

10 21111012 NILOVER ANISPUTRI DAUD 14 2 12 1 71.43

11 21111013 RAYSHAN HANIFAH 14 1 11 4 64.29

12 21111015 TRISTAN ELFAN ZULVANIAN RIFKY 14 16 100

13 21111016 Virginia Regina Bernadette Kaseger 14 15 1 92.86

14 21111017 Zefanya Jethro Elisha Sitompul 14 4 7 1 3 35.71

15 21111018 Muhammad Lazuardi Hafiz 14 13 1 1 78.57

16 21111020 Karim Ahmadian 14 3 12 71.43

17 21111021 Sultan Arrafi Nuryan Quevara 14 4 10 1 57.14

18 22111001 Aditya Djoyo Prasetyo 14 1 15 92.86

19 22111002 Alvaro Putra Ramadhan 14 16 100

20 22111004 Cheryl Calista Jusuf 14 16 100

21 22111006 Daffa Abrari 14 1 14 1 85.71

22 22111008 Ivan Fadillah 14 14 1 1 85.71
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Jakarta, 09 Agustus 2024
Ketua Prodi S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM
NIP. 19-08-02-75

23 22111009 Muhammad Anas Syauqi Roverdi 14 2 14 85.71

24 22111010 Muhammad Hasan Adabi 14 15 1 92.86

25 22111011 Prisilya raj Kaur 14 1 13 1 1 78.57

26 22111012 Rivaldean Aldrich Adrien 14 1 14 85.71

27 22111013 Shavira Febryanti 14 15 1 92.86

28 22111014 Surya Auladiansyah Prias 14 2 13 78.57

29 22111015 Timothy Immanuel 14 16 100

30 22111016 Hadid Wicaksono 14 15 1 92.86

31 22111020 Ayom Bening Imartya Srihendra 14 16 100

32 22111021 Insanul Qisty Azzahara Dzulhijah 14 16 100

33 22111023 Nike 14 16 100
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JURNAL PERKULIAHAN
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2023 EVEN

MATA KULIAH : Strategic Management
NAMA DOSEN : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : 6BA

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 20 Februari
2024

13:00 16:30 E Selesai Introduction to Strategic
Management

Introduction to Strategic
management and COIL activity

(29 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

2 Selasa, 27 Februari
2024

13:00 16:30 E Selesai DELM Chapter 2, David
Chapter 3

DELM Chapter 2, David
Chapter 3

(32 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

3 Selasa, 5 Maret 2024 13:00 16:30 E Selesai Internal Assessment INternal Assessment (26 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

4 Selasa, 12 Maret
2024

13:00 16:30 E Selesai CHallenge of Mangrove
Strategy

CHallenge of Mangrove
Strategy

(33 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

5 Selasa, 19 Maret
2024

13:00 16:30 E Selesai Chapter 8 David Matching
Strategy

Chapter 8 David Matching
Strategy

(32 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

6 Selasa, 26 Maret
2024

13:00 16:30 E Selesai Business Level Strategy:
Creating and Sustaining
Competitive Advantages

Business Level Strategy:
Creating and Sustaining
Competitive Advantages

(20 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

7 Selasa, 2 April 2024 13:00 16:30 E Selesai DELM Ch 6 Final zoom April
4th Showcasing best poster

DELM Ch 6 Final zoom April
4th Showcasing best poster

(33 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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8 Selasa, 23 April 2024 13:00 16:30 E Selesai Mid term Mid term (32 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

8/9/24, 11:21 AM Laporan Presensi Mahasiswa

https://siakad.ipmi.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 6/8

Stamp



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IPMI
JL. Rawajati Timur I/1, Kalibata, Jakarta Selatan , Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12750

Website : https://ipmi.ac.id (https://ipmi.ac.id/) e-Mail : info@ipmi.ac.id (mailto:info@ipmi.ac.id)

JURNAL PERKULIAHAN
S1 ADMINISTRASI BISNIS 2023 EVEN

MATA KULIAH : Strategic Management
NAMA DOSEN : AMELIA NAIM INDRAJAYA, MBA
KREDIT/SKS : 4 SKS
KELAS : 6BA

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Selasa, 30 April 2024 13:00 16:30 E Selesai Strategy Implementation Strategy Implementation (25 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

10 Selasa, 7 Mei 2024 13:00 16:30 E Selesai Chapter 10 Strategy Execution Chapter 10 Strategy Execution (24 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

11 Selasa, 14 Mei 2024 13:00 16:30 E Selesai Applying and integrating
strategic formulation to
students’ business

Applying and integrating
strategic formulation to
students’ business

(24 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

12 Selasa, 21 Mei 2024 13:00 16:30 E Selesai Entrepreneurial Strategy and
Competitive Dynamics

Entrepreneurial Strategy and
Competitive Dynamics

(31 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

13 Selasa, 28 Mei 2024 13:00 16:30 E Selesai Strategic Control and
Implementation

Strategic Control and
Implementation

(30 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

14 Selasa, 4 Juni 2024 13:00 16:30 E Selesai Strategic Leadership Strategic Leadership (27 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA

 

15 Selasa, 11 Juni 2024 13:00 16:30 E Selesai Innovation and Fostering
Corporate Entrepreneurship

Innovation and Fostering
Corporate Entrepreneurship

(28 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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Jakarta, 9 Agustus 2024
Plt Ketua Prodi

S1 Administrasi Bisnis

Liza Agustina Maureen Nelloh, SE., MM
NIP. 19-08-02-75

16 Selasa, 25 Juni 2024 13:00 16:30 E Selesai Ujian Akhir Strategic Ujian Akhir Strategic (33 / 33) AMELIA NAIM
INDRAJAYA, MBA
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